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27 stycznia 2023

Ferie zimowe w województwie świętokrzyskim

 Warsztaty w teatrze, zabawy ruchowe i treningi uważności w Muzeum Narodowym
w Kielcach, zajęcia taneczno-teatralne, wokalne, czy plastyczne w Wojewódzkim
Domu Kultury w Kielcach,  ferie na zamku w Sandomierzu – bogatą ofertę na czas
ferii przygotowały placówki kultury podległe samorządowi województwa
świętokrzyskiego. Jeśli dopisze zimowa aura, to w naszym regionie nie brak także
atrakcji dla osób aktywnych lubiących jazdę na nartach, narty biegowe, czy jazdę na
łyżwach. 

Ferie zimowe to czas, na który wszystkie dzieci czekają z niecierpliwością! Z tej okazji
Europejskie Centrum Bajki w Pacanowie ma wyjątkową propozycję. Już od wtorku 31
stycznia (aż do piątku 10 lutego) zaprasza wszystkie dzieci na zimowe ferie z Koziołkiem
Matołkiem. ECB przygotowało moc atrakcji, na które nuda nie ma wstępu!  Będą czary w
kuchni, uczestnicy przeniosą się w świat prawdziwych bajek, stworzą własne ekotorby na
zakupy albo na… kilogramy dobrego humoru. Więcej na ten temat 

https://www.swietokrzyskie.pro/bajkowe-ferie-w-pacanowie-4/
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Teatr im. Stefana Żeromskiego w Kielcach zaprasza dzieci i młodzież na cykl spotkań i
warsztatów “Poznaj świat teatru”.  Więcej na ten temat 

Muzeum Narodowe w Kielcach zaprasza na muzealne ferie do Dawnego Pałacu Biskupów
Krakowskich w terminach: 30 stycznia-3 lutego 2023 oraz 6-10 lutego 2023. Na uczestników
czekają zabawy ruchowe, różnorodne warsztaty, czy treningi uważności. Więcej na ten
temat 

Wojewódzki Dom Kultury w Kielcach organizuje podczas ferii zimowych warsztaty dla
dzieci w wieku od 7 do 12 lat. W ramach warsztatów dzieci będą brały udział w zajęciach
taneczno-teatralnych, wokalnych, plastycznych, z rytmiki, malowania na szkle, animacjach
oraz grach i zabawach. Więcej na ten temat

Na spotkania i zabawy zaprasza dzieci wypoczywające w Sandomierzu Muzeum Zamkowe.
Dla najmłodszych pracownicy Muzeum Zamkowego w Sandomierzu przygotowali kilka
atrakcji. 1, 3 i 9 lutego od 10.00 do 13.00 trwać będą interesujące warsztaty pod wspólnym
hasłem “Tajemnice zamków i zakamarków”. Więcej na ten temat 

Centrum Nauki Leonardo da Vinci w Podzamczu przygotowało wyjątkową ofertę
warsztatową. Będzie to ciekawa mieszanka wybuchowa. Dlatego też zachęcamy do
urozmaicenia swych planów dotyczących aktywnego spędzenia wolnego czasu o
odwiedzenie Centrum Nauki wraz z dziećmi, by przekonać się, że podczas nauki można się
dobrze bawić. Więcej na ten temat

Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Kielcach zaprasza do Mediateki na literacką
przygodę z mieszkańcami lasu, którzy zapadają w zimowy sen. Codziennie w samo południe
dzieciom będą czytane książki o zimie i leśnych zwierzętach. Na czytanki zapraszamy od
poniedziałku do piątku w godzinach od 12.00 do 13.00.

Zimowe szaleństwo

Ośrodek narciarski w Niestachowie (góra Otrocz 372 m n.p.m.) ruszył w sezonie
2007/2008. Od tego czasu zyskał duże grono sympatyków narciarstwa. Różnorodność
tras narciarskich pozwala na naukę narciarstwa od podstaw, jak i stwarza możliwość
aktywnego spędzania czasu dla wytrawnych narciarzy.
Ośrodek narciarski BABA JAGA w Bodzentynie (Miejska Góra 425 m n.p.m.)
położony jest w sercu Gór Świętokrzyskich niedaleko Kielc. Jest idealnym wręcz
miejscem dla osób, które dopiero zaczynają swoją przygodę z narciarstwem jak i dla
tych, które szukają miejsca do rozgrzewki przed wyjazdem na bardziej wymagające

https://www.swietokrzyskie.pro/ferie-w-teatrze/
https://www.swietokrzyskie.pro/ferie-w-muzeum-narodowym-w-kielcach-3/
https://www.swietokrzyskie.pro/ferie-w-muzeum-narodowym-w-kielcach-3/
https://www.swietokrzyskie.pro/ferie-zimowe-w-wdk/
https://www.swietokrzyskie.pro/ferie-na-zamku/
https://www.swietokrzyskie.pro/ferie-w-centrum-nauki-leonardo-da-vinci-w-podzamczu/
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stoki.
Szwajcaria Bałtowska to 5 tras narciarskich o łącznej długości 2 500 metrów,
szerokie zjazdy – bezpieczne dla małych i dużych amatorów białego szaleństwa. 4-
osobowa kolejka linowa krzesełkowa może przewieźć około 2 400 osób w ciągu godziny
natomiast dwa nowoczesne wyciągi orczykowe 1 500 osób na godzinę. Na potrzeby
szkółki narciarskiej i wszystkich osób stawiających pierwsze kroki na nartach działa
100 metrowy wyciąg „wyrwirączka”. Dla amatorów adrenaliny udostępniony jest
snowpark.
Telegraf Kielce to idealne miejsce dla początkujących miłośników białego szaleństwa
jak, osób średnio zaawansowanych jak i profesjonalnych riderów. Na miejscu dostępne
są dwa orczyki o długości 200 m (przedszkole) i 400 m (wjazd na samą górę).Ze
szczytu góry rozprzestrzenia się wspaniała panorama na miasto Kielce.
Góra Pierścienica (367 m n.p.m.) leży w Paśmie Posłowickim okalającym Kielce od
południa. Na jej zboczach znajduje się stok zjazdowy dla miłośników narciarstwa oraz
wyciąg orczykowy. Centrum Sportowo-Rekreacyjne “STADION” dla
początkujących narciarzy i snowboardzistów dysponuje wyciągiem taśmowym. Obok
stoku znajduje się lodowisko.
Ośrodek narciarski Tumlin Sport Ski znajduje się w miejscowości Tumlin-Podgród
na zboczu góry Wykieńskiej (409 m n.p.m.). Na miejscu funkcjonuje niezależny,
oświetlony oraz ratrakowany stok narciarski ze sztucznym naśnieżaniem z wyciągiem
narciarskim.
Stacja Narciarska „Sabat” 425m.npm. znajduje się w otulinie Świętokrzyskiego
Parku Narodowego u podnóża Łysicy 612m. npm. jednego z najwyższych wzniesień w
Górach Świętokrzyskich. Zjazd po górce Sabat z bocznymi trasami jest długi (ok. 800
m. oraz 850m.) i łagodny z dwoma ostrzejszymi nachyleniami, które nieco dodają
adrenaliny początkującym narciarzom a zarazem urozmaicają go tak, aby nie stał się
nudny. Dlatego teren ten znakomicie nadaje się do uprawiania rekreacyjnego
narciarstwa całą rodziną.
Lodowisko „Stadion” znajduje się obok wyciągu narciarskiego na Stadionie. Ma
powierzchnię 600 metrów kwadratowych i jest zadaszone. Czynne sezonowo – od
późnej jesieni do wiosny.
Lodowisko na Telegrafie ma powierzchnię 600 metrów kwadratowych i jest
zadaszone. Znajduje się obok wyciągu narciarskiego. Na miejscu można wypożyczyć
łyżwy.
Narciarska trasa biegowa – Stadion Leśny Kielce. Trasa rozpoczyna się przy parkingu
ul.Szczepaniaka – na przeciwko wjazdu do hotelu ” Leśny Dwór”. Ma długość 2200 i
jest oznaczona na drzewach sylwetkami narciarza.
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